PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

                                                Estado de São Paulo
 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

_______________________________________________________________________________

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER  INABILITADOS
PARA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral Franco da Rocha, em cumprimento à Lei Municipal No 1466/2020, torna público a lista de inscritos
inabilitados para votação de Representantes da Sociedade Civil

De acordo com o artigo 5º do Edital de Chamamento Publico 02/2023, em seu :

§4o  -  Não  poderão  se  inscrever  como  candidatas  e  representantes  da  sociedade  civil  organizada  aquelas  que  se
enquadrem em uma das situações abaixo:

I. Ser menor de 18 anos de idade;

II. Não atender, no ato da inscrição, qualquer dos requisitos obrigatórios exigidos;

III. Não comprovar residência no município de Franco da Rocha;

IV. Ser servidora do Poder Executivo e Poder Legislativo Municipais.

Nome Completo Enquadramento

Aline Priscila Ferreira Gonçalves Artº 5-§4º - IV - servidora

Bruno Lopes da Silva Artº 5-§4º - II - masculino

Elaine Bavaro Diniz Artº 5-§4º - IV - servidora

Franciane Izabele Martins Terra Artº 5-§4º - III e IV - endereço e serv

Larissa da Silva Cirqueira Artº 5-§4º - III - endereço

Leandra Luiza Tomaz Trevisan Artº 5-§4º - III - endereço

Maria Cristina de Paula Artº 5-§4º - IV - servidora

Maria da Conceição Inácio Gomes Artº 5-§4º - IV - servidora

Sirlei Cardoso Ribeiro Artº 5-§4º - III - endereço

Vanessa da Silva Pereira Artº 5-§4º - III e IV - endereço e serv

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

                                                Estado de São Paulo
 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

_______________________________________________________________________________

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/